
Občin Ormož in Ptuj VU ISSN 0042-0778

Leto: XXIII Ptuj, dne 3. julija 1986 Številka 19

VSEBINA

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
167. Sklep o imenovanju delegata Skupščine občine Ptuj v Koordinacijski 

odbor za kadrovska vprašanja pri Predsedstvu Občinske konference 
SZDL Ptuj

168. Sklep o razrešitvi in imenovanju namestnika predstojnika upravnega 
organa

169. Sklep o razrešitvi sodnika za prekrške
170. Sklep o določitvi vodje organa Občinskega sodnika za prekrške Ptuj
171. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v Zbor de­

lavcev delovne skupnosti delavske univerze Ptuj
172. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v Svet 

Vzgojno varstvenega zavoda Mirana Sagadina Ptuj

173. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v Svet Sred­
nješolskega centra Dušana Kvedra Ptuj TOZD Dom učencev Ptuj

174. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v Svet Os­
novne šole Maksa Bračiča Cirkulane

POPRAVKI
175 Popravek v samoupravnem sporazumu o združevanju sredstev za fi­

nanciranje razvojnih programov krajevnih skupnosti v občini Ormož v 
letih 1986—1990

176 Popravek v odloku o ugotovitvi obsega sredstev ter o obveznem plače­
vanju prispevka za solidarnostno gradnjo stanovanj in delno nadomeš­
čanje stanarin v občini Ptuj za obdobje 1986—1990

167
Na podlagi 164. člena Statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 62. člena Poslovnika Skupščine ob­
čine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 10/76) je Skupščina občine Ptuj na seji zbo­
ra združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti, 
dne 12. junija 1986 ter Družbenopolitičnega 
zbora, dne 11. junija 1986, sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata Skupščine občine Ptuj v 
Koordinacijski odbor za kadrovska vprašanja 
pri Predsedstvu Občinske konference SZDL

Ptuj

1.

Simon PEŠEC, rojen leta 1926, stanujoč v 
Ptuju, Potrčeva cesta 42,

,se imenuje
za delegata Skupščine občine Ptuj v Koordi­

nacijski odbor za kadrovska vprašanja pri 
Predsedstvu Občinske konference SZDL Ptuj.

2.

Naloge delegata Skupščine občine določa 
Poslovnik o delu koordinacijskega odbora za 
kadrovska vprašanja pri Predsedstvu Občinske 
konference SZDL Ptuj.

3.
Mandatna doba delegata Skupščine občine 

Ptuj v Koordinacijskem odboru traja do izteka 
mandata delegatom skupščine sedanjega skli­
ca.

4.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 020-4/83-1
Datum: 12/6-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC Irr.

168
Na podlagi 164. in 238. člena Statuta občine 

Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
5/78 in 2/82) in 62. člena Poslovnika! Skupšči­
ne občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 10/76) je Skupščina občine Ptuj na seji

Zbora združenega dela. Zbora krajevnih skup­
nosti, dne 12. junija 1986 ter Družbenopoliti­
čnega zbora, dne 11. junija 1986, sprejela

SKLEP
o razrešitvi in imenovanju namestnika predstoj­

nika upravnega organa

1.

Metka KOROŠEC, roj. 17/6-1940, diplomi­
rana pravnica, iz Ptuja, Tomšičeva 27 g, se ra­
zreši funkcije namestnice predsednika Občin­
skega komiteja za urbanizem, gradbene in ko­
munalne zadeve s 1. julijem 1986.

2.
Matilda KLASINC, roj. 25/1-1952 v Ptuju, 

diplomirana pravnica, iz Župečje vasi št. 19, se 
razreši funkcije namestnice načelnika Uprave 
za inšpekcije občin Ormož in Ptuj s 1. julijem 
1986.

3.
Matilda KLASINC, rojena 25/1-1952 v Ptu­

ju, diplomirana pravnica, iz Župečje vasi št. 19, 
se imenuje za namestnico predsednika Občin­
skega komiteja za urbanizem, gradbene in ko­
munalne zadeve s 1. julijem 1986.

4.
Jože ERHAT1Č, rojen 11/4-1933 v Maribo­

ru, metalurški tehnik, iz Ptuja, Ciril Metodov 
drevored 15, se imenuje za namestnika načelni­
ka Uprave za inšpekcije občin Ormož in Ptuj s 
I. julijem 1986.

5.
Mandatna doba imenovanih funkcionarjev 

traja štiri leta.
6.

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku obin Ormož in Ptuj.

Številka: 111-5/86-1
Datum: 12/6-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

169
Na podlagi 272. člena Zakona o prekrških 

(Uradni list SRS, št. 25/83 in 42/85), 164. čle­
na Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin

Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 62. člena 
Poslovnika Skupščine občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76) je 
Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združene­
ga dela. Zbora krajevnih skupnosti, dne 12. ju­
nija 1986 ter Družbenopolitičnega zbora, dne 
11. junija 1986, sprejela

, SKLEP
o razrešitvi sodnika za prekrške

1.

Savo KOZJAK, rojen 27/1-1947, stanujoč v 
Ptuju, Severova ulica 8, 

se razreši
funkcije sodnika za prekrške občine Ptuj z 

11. junijem 1986.

Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 

Številka: 110-4/65-1 
Datum: 12/6-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

170
Na podlagi 281. člena Zakona o prekrških 

(Uradni list SRS, št. 25/83 in 42/85), 164. čle­
na Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 62. člena 
Poslovnika Skupščine občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76) je 
Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združene­
ga dela, Zbora krajevnih skupnosti, dne 12. ju­
nija 1986 ter Družbenopolitičnega zbora, dne 
11. junija 1986, sprejela

SKLEP
o določitvi vodje organa Občinskega sodnika za 

prekrške Ptuj

I.

Matilda ŠODA, rojena 7. septembra 1940 v 
Gradacu, dipl. pravnica, stanujoča v Ptuju, 
Volkmerjeva ulica 7 
' se določi z 11/6-1986 

za vodjo organa Občinskega sodnika za pre­
krške Ptuj.



STRAN 114 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ ŠT. 19

2.

Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v 
Uradnem vest ku občin Ormož in Ptuj. 

Številka: 110-4/65-1 
Datum: 12/6-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

171.
Na podlagi 164. člena Statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 62. člena Poslovnika Skupščine ob­
čine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 10/76) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbo­
ra združenega dela. Zbora krajevnih skupnosti, 
dne 12. junija 1986, ter Družbenopolitičnega 
zbora, dne 11. junija 1986, sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup­
nosti v Zbor delavcev delovne skupnosti Delav­

ske univerze Ptuj

1.
Jože GLAZER, rojen 16/10—1950, stanujoč 

v Ptuju, Ciril Metodov'drevored 17 
se imenuje
za delegata družbenopolitične skupnosti v 
Zbor delavcev delovne skupnosti Delavske 
univerze Ptuj.

2.
Naloge delegata v družbenopolitične skup­

nosti določa Statut Delavske univerze Ptuj.

3.
Mandatna doba imenovanega delegata druž­

benopolitične skupnosti v zboru delavcev delo­
vne skupnosti traja dve leti.

4.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 111-143/75-1
Datum: 12/6-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Gorazd ŽMAVC l.r.

172.
Na podlagi 164. člena Statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82), 62. člena Poslovnika Skupščine obči­
ne Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 10/76) in Statuta Vzgojno varstvenega zavo­
da Mirana Sagadina Ptuj, je Skupščina občine 
Ptuj na seji Zbora združenega dela. Zbora kra­
jevnih skupnosti, dne 12. junija 1986 ter Druž­
benopolitičnega zbora, dne 11. junija 1986, 
sprejala

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup­
nosti v Svet Vzgojno varstvenega zavoda Mirana 

Sagadina Ptuj

1.
Nevenka DOBLJEKAR, rojena 27/11-1952, 

stanujoča v Ptuju, Ziherlova ploščad 14, po po­
klicu novinarka, zaposlena pri Radio Tedniku 

Ptuj

se imenuje
za delegata družbenopolitične skupnosti v Svet 
Vzgojno varstvenega zavoda Mirana Sagadina 
Ptuj.

2.
Naloge delegata družbenopolitične skupno­

sti v svetu določa Statut Vzgojno varstvenega 
zavoda Mirana Sagadina Ptuj.

3.
Mandatna doba imenovane delegatke druž­

benopolitične skupnosti traja dve leti.

, 4.
Ta sklep začne veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 020-5/81-1 
Datum: 12/6-1986

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Gorazd ŽMAVC l.r.

173.
Na podlagi 164. člena Statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82), 62. člena Poslovnika Skupščine obči­
ne Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 10/76) .in Statuta Srednješolskega centra 
Dušana Kvedra Ptuj TOZD Dom učencev Ptuj 
je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združe­
nega dela. Zbora krajevnih skupnosti, dne 12. 
junija 1986 ter Družbenopolitičnega zbora, dne 
11. junija 1986, sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup­
nosti v Svet Srednješolskega centra Dušana Kve­

dra Ptuj TOZD Dom učencev Ptuj

1.
Anka OSTERMAN, zaposlena v Centru za 

socialno delo, stanujoča v Ptuju, Kajuhova 5 
se imenuje
za delegata družbenopolitične skupnosti v Svet 
Srednjeroškega centra Dušana Kvedra Ptuj 
TOZD Dom učencev Ptuj.

2
Naloge delegata družbenolpolitične skupno­

sti v svetu določa Statut Srednješolskega cen­
tra Dušana Kvedra Ptuj TOZD Dom učencev 
Ptuj.

3.
Mandatna doba imenovane delegatke druž­

benopolitične skupnosti traja dve leti.

4.
Ta sklep začne veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 020-3/82-1 
Datum: 12/6-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Gorazd ŽMAVC l.r.

174. %
Na podlagi 128. člena Zakona o osnovni šoli 

(Uradni list SRS, št. 6/80), 164. člena Statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 62. člena Poslovnika 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 10/76) je Skupščina občine 
Ptuj na seji Zbora združenega dela in Zbora 
krajevnih skupnosti, dne 12. junija 1986 ter 
Družbenopolitičnega zbora, dne 11. junija 

1986, sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup­
nosti v Svet Osnovne šole Maksa Bračiča Cirku­

lane

1.
Martin ŽURAN, ml. rojen 16. februarja 

1955 v Gruškovju, stanujoč v Cirkulanah 76, 
se imenuje *
za delegata družbenopolitične skupnosti v Svet 
Osnovne šole Maksa Bračiča Cirkulane.

2.
Mandatna doba imenovanega delegata v 

svetu osnovne šole traja dve leti.

3.
Naloge delegata družbenopolitične skupno­

sti v svetu osnovne šole določa Statut Osnovne 
šole Maksa Bračiča Cirkulane.

4.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 020-10/77-1 
Datum: 12/6-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC l.r.

POPRAVEK

175

V samoupravnem sporazumu o združevanju 
sredstev za financiranje razvojnih programov 
krajevnih skupnosti v občini Ormož v letih 
1986—1990 (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 15-141/86) so bile v primerjavi z izvir­
nikom ugotovljene napake.

Po 3. odstavku 182. člena poslovnika Skup­
ščine občine Ormož (Uradni vestnik občin Or­
mož in Ptuj, št. 13-142/77) dajem naslednji 

popravek:
V 7. členu se v 4. vrsti beseda »in« nadome­

sti z besedo »iz«.

Sekretarka
Skupščine občine Or­

mož
Minka Rajh, 1. r.

176

V odloku o ugotovitvi obsega sredstev ter d 
obveznem plačevanju prispevka za solidarno­
stno gradnjo stanovanj in delno nadomeščanje 
stanarin v občini Ptuj za obdobje 1986—1990 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 17/86) 
so bile v primerjavi z izvirnikom ugotovljene 
napake, zato dajem sledeči 

popravek
3. člen odloka pravilno glasi:
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, upora­
blja pa se od 1/1-1986 dalje.

Številka: 36-2/86-4
Datum: 19/6-1986

Tajnica
Skupščine Ptuj 

Marica FAJT, dipl. 
pravnica I. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma en- 5, Urejuje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC 
krat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prej- POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska 
mejo brezplačno, naročniki posameznih številk pa le sku- časopisno grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor, 
paj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova


